
■-*3* *

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 
МЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

МЕНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
15600, Чернігівська обл„ м. Mena, вул. Титаренка Сергія. 7. finradamena@cg.gov.ua ЄДРПОУ 41672271 тел, 04644-21291

05.07.2021

НАКАЗ

м.Мена №36

Про затвердження Інструкції з 
підготовки пропозицій до прогнозу 
місцевого бюджету та Інструкції щодо 
складання прогнозу місцевого бюджету

Відповідно до вимог статті 75 і Бюджетного Кодексу України, 
Бюджетної декларації на 2022-2024 роки, керуючись Положенням про 
фінансове управління Менської міської ради Менського району Чернігівської 
області:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з підготовки пропозицій до прогнозу 
місцевого бюджету, що додається.

2. Затвердити Інструкцію щодо складання прогнозу місцевого 
бюджету Менської міської територіальної громади, що додається.

3. Головному спеціалісту фінансового управління Менської міської 
ради Таргонському С.В. забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному веб-сайті Менської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник фінансового управління ' / А.П.Нерослик

mailto:finradamena@cg.gov.ua

